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Nro

UNIDAD 

ORGANIC

A

PLAZA CODIGO
FECHA 

INSCRIPCIÓN
DNI NOMBRES SEXO

FUERZAS 

ARMADAS

N° DE 

EXPEDIENTE EN 

FISICO

FORMACION 

ACADEMICA

EXPERIENCIA 

LABORAL

EXPERIENCIA 

EN EL CARGO

CAPACITACIÓN 

EN EL AREA
PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
10-11-2022 - 

10:10
73230425 lhesly juliethe linares llatas F No 7133525 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

2 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
10-11-2022 - 

08:50
47311565 Ronald cristian Alejandro Ortiz Torres M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

3 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
10-11-2022 - 

08:33
72931055 Alain Alexander Torres Cortez M No 7133535 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL X. LITERAL 1. 

DEBIDAMENTE LLENADOS SIN ENMENDADURAS, FIRMADOS Y CON HUELLA 

DIGITAL EN ORIGINAL

4 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
10-11-2022 - 

00:01
47208192 ALEXANDER MICHAEL LEAL PINEDO M No 7133552 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

5 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

22:44
72516593 Karen Anel Silva Marquez F No 7132446 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

6 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

22:00
70933910 CESAR ANIBAL ROMERO TERAN M No 7132450 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

7 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

21:46
01492643 JOSE ANTONIO MAYOR TORRECILLA M No 7133045 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL - 

SEGÚN BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL X. EN LITERAL 2. PRESENTARAN 

DE MANERA OBLIGATORIA DIPLOMA Y HABILIDAD VIGENTE

8 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

20:42
42607373 ROBERTh Nilton Reyes Luciano M No 7132819 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

9 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

19:23
73133393 Jean Paul Ríos Roeder M No 7133335 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

10 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

18:30
74949605 Wilson Valencia Carrasco M No 7133220 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

11 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

15:48
45613107 Eneida jacqueline Cruzado Colorado F No 7131972 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

12 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

15:43
70769785 Milagros de Sarita Salazar Coronado F No 7133261 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

13 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

14:46
70018707 JAVIER ALBERTO BECERRA SALDAÑA M No 7132612 8 12 9 10 39 APTO

14 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

14:46
46046510 MAGALY ELIZABETH MIRANDA VIGO F No 7132328 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

15 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

13:02
73029871 Karen del Rocío Sachún Martínez F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

16 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

13:00
71563203 YEYSON ANDERSON HUAMAN DIAZ M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

17 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

12:15
72686170 ROSEMARY DOMINIQUE PEREZ CUBAS F No 7132633 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 
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18 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

11:49
71448582 RUTH MARYLIN Burgos Muñoz F No 7133488 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

19 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

11:40
41468911 Charly David Grados Méndez M No 7130451 8 10 8 10 36 APTO

20 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

10:56
70786768 FERMIN OSCAR SANTOS RAVICHAGUA M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

21 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
10-11-2022 - 

11:04
73543524 LUCIA AURORA FLORES MELGAREJO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

22 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

10:46
70001772 NATHALY LISSET REYES CASTRO F No 7132454 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

23 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

10:32
47832574 LORENA DAISY ROJAS GONZALEZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

24 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

09:24
42343827 EVER ALEXANDER PEREZ ARTEAGA M No 7130374 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

25 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

09:19
70605272 KEVIN ANTHONY MEJIA BENITES M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

26 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

07:31
70891354 Annie catherin Rubio Medina F No 7129666 8 12 9 8 37 APTO

27 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

06:57
75047799 JHOMIRA BEATRIZ Cruz Miñano F No 7129443 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

28 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

06:09
45892744 SANY LISETH CARDENAS CORDOVA F No 7132753 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

29 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

03:09
70610280 Eddie Bryan Tam Arévalo M No 7129846 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

30 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

02:29
72170173 DANTE WUALDEMBAR HUAMAN CAMPOS M No 7132308 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

31 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

01:34
71082867 STEFANY YASMEEN LUJAN SALCEDO F No 7129462 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

32 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

00:46
46548313 Cossette Pahola Huamán Graus F No 7129453 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

33 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

00:31
74128698 kevin bill magaño huayhuapoma M No 7132390 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

34 DIRECCIÓNMÉDICO CIRUJANO 001
09-11-2022 - 

00:22
72384933 YADIRA FERNANDEZ CIEZA F No 7129469 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

35 DIRECCIÓN

MÉDICO 

ESPECIALISTA EN: 

GINECOLOGÍA, 

CIRUGÍA GENERAL, 

002
10-11-2022 - 

09:27
71533818 Bryan Jerf Cedamanos Medina M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

36 DIRECCIÓN

MÉDICO 

ESPECIALISTA EN: 

GINECOLOGÍA, 

CIRUGÍA GENERAL, 

002
10-11-2022 - 

08:32
47362496 Edith Cerpa Paredes F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

37 DIRECCIÓN

MÉDICO 

ESPECIALISTA EN: 

GINECOLOGÍA, 

CIRUGÍA GENERAL, 

002
10-11-2022 - 

08:25
44171904 renzo guillermo amaya luna victoria M No 7133114 8 12 9 8 37 APTO

RESULTADOS DE HOJA DE VIDAD 11-11-2022 N° 004-2022RISCAJ
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38 DIRECCIÓN

MÉDICO 

ESPECIALISTA EN: 

GINECOLOGÍA, 

CIRUGÍA GENERAL, 

002
09-11-2022 - 

11:06
47467019 LUZ MARGARITA RAMÍREZ QUISPE F No 7133089 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA HABILIDAD PROFESIONAL 

VIGENTE - SEGÚN BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL X. EN LITERAL 2. 

PRESENTARAN DE MANERA OBLIGATORIA DIPLOMA Y HABILIDAD VIGENTE

39 DIRECCIÓN

MÉDICO 

ESPECIALISTA EN: 

GINECOLOGÍA, 

CIRUGÍA GENERAL, 

002
09-11-2022 - 

10:31
70202676 GUVER MURILLO HUAMÁN M No 7130944 8 12 9 10 39 APTO

40 DIRECCIÓN

MÉDICO 

ESPECIALISTA EN: 

GINECOLOGÍA, 

CIRUGÍA GENERAL, 

002
09-11-2022 - 

09:37
40236340 Karola Lysette Varas Reyna F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

41 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
10-11-2022 - 

10:18
47796671 helen yudith cerdan chuquimango F No 7133201 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

42 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
10-11-2022 - 

07:51
40374961 JESICA RUTH GARCIA RABANAL F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

43 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

18:50
45787765 CHRISTIAN NELSON ALVARADO QUILICHE M No 7132826 8 15 10 8 41 APTO

44 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

16:36
71070703 LESLEE JHAKELIN CACHI SOLANO F No 7133183 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

45 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

16:35
72751303 CLEYDER RODRIGO MILIAN M No 7132488 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

46 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

16:05
76010873 NATALIE LIZETH CORDOVA RODAS F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

47 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

15:29
45128606 Ana Maria Briones Zavaleta F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

48 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

12:13
44091940 Marleny Vásquez Guro F No 7131877 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

49 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

11:38
74813050 KATYA FIORELA SALDAÑA LIMAY F No 7130686 8 10 10 8 36 APTO

50 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

11:37
75822363 Luz Mariela Caja Huamán F No 7130744 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA - 

SEGÚN BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL X. EN LITERAL 2. PRESENTARAN 

DE MANERA OBLIGATORIA DIPLOMA Y HABILIDAD VIGENTE

51 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

09:28
70829025 CELIZ JASMIN VARGAS MORI F No 7130158 8 12 9 8 37 APTO

52 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

08:06
71205737 LIZETH NAIR CUEVA SILVA F No 7129728 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO}: NO ACREDITA SERUMS, NI DIPLOMA DE 

COLEGIATURA, NI HABILIDAD PROFESIONAL - SEGÚN BASES DEL CONCURSO EN 

EL NUMERAL X. EN LITERAL 2. PRESENTARAN DE MANERA OBLIGATORIA 

DIPLOMA Y HABILIDAD VIGENTE

53 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

07:59
71928277 Roxana Jhoselin FLORES CARRASCO F No 7131848 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA RESOLUCIÓN DE SERUMS

54 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

06:54
48257712 ELITA VASQUEZ DELGADO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

55 DIRECCIÓNENFERMERA/O 003
09-11-2022 - 

05:08
74060592 ELIZABETH DEL ROSARIO TABOADA LLAMOCA F No 7131845 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

56 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

10-11-2022 - 

11:30
76437310 TEODOSIA MORELYA BRAVO CASTRO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

57 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

10-11-2022 - 

10:03
41935244 ERNESTO CHILON YOPLA M No 7132962 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

RESULTADOS DE HOJA DE VIDAD 11-11-2022 N° 004-2022RISCAJ
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58 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

10-11-2022 - 

09:58
42677182 BERTHA CUEVA CHAVARRI DE HERNANDEZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

59 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

17:19
74635891 Deysi Limay Ruiton F No 7131940 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL

60 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

17:13
41537484 Matilde Isabel Díaz Cueva F No 7132592 8 15 10 8 41 APTO

61 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

12:59
76814273 Maria Elita Terrones Cotrina F No 7132334 8 9 9 10 36 APTO

62 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

11:51
48046492 Magali Moza Alarcon F No 7130608 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

63 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

10:30
44342561 Celina Chávez Sangay F No 7130895 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

64 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

07:16
45817997 EVELYN ANAIS ALCÁNTARA PÉREZ F No 7133054 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

65 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

03:28
48701900 Jesus angel Sangay Ayaipoma M No 7130605 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

66 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ENFERMERÍA
004

09-11-2022 - 

02:26
45591891 Alina Esther Huaripata Chuquipoma F No 7129716 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

67 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

22:54
77088611 Diana Carolina Garcia cobeñas F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

68 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

11:27
72320480 LUCERO DEIBELLY PAREDES OLIVEROS F No 7133465 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

69 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

10:59
76271897 Jhularica Silva Reyes F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

70 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

10:56
73890833 MILAGROS DEL CARMEN QUISQUICHE VASQUEZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

71 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

10:48
42938157 RICHARD CRISTHIAN ALFARO VILLATE M No 7133270 8 15 10 10 43 APTO

72 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

10:09
70210179 THAIS LILIBETH CALLE CAMPOVERDE F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

73 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

09:56
47447203 REGINA EL SOCORRO MENDOZA INCIO F No 7133538 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

74 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

09:16
73870371 Esly Jazir López Pascual M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

75 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

23:28
44312512 MILUSKA CORIN BRIONES ARROYO F No 7133490 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

76 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

08:49
72637525 Jeanfranco Xavier Cubas Angulo M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

77 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

08:29
72917847 Katerin Claribel Zegarra Grandez F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

RESULTADOS DE HOJA DE VIDAD 11-11-2022 N° 004-2022RISCAJ



5

78 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

08:16
41050771 MARIA HERMELINDA VASQUEZ SALAZAR F No 7132768 8 12 9 10 39 APTO

79 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

02:43
71388419 EVELYN DANITZA CHAVEZ ALIAGA F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

80 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

02:09
42586684 Digna María Chávez Vásquez F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

81 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

00:47
76957084 Jhony Llanos Tejada M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

82 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

00:35
44424111 FRANKLY ATONIO SALDAÑA FUENES M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

83 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

00:19
74095571 Wilder Francisco Cortez Chalan M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

84 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

00:16
41868314 OLENKA EDITH TEATINO PALOMINO F No 7132434 8 15 9 8 40 APTO

85 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

16:17
42440179 TANIA CECILIA TAPIA BACA F No 7132468 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

86 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

23:14
71848087 KAREN ANALUISA COSAVALENTE YUMBATO F No 7133123 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

87 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

23:00
75879104 Noemi Mariela Cerquin Cusquisiban F No 7133191 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA, NI 

CURSO DE OFIMATICA

88 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

22:36
40315671 NELLY DEL PILAR HOBAN  MUNOZ M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

89 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

19:37
46169388 Carmen Mercedes Tafur Tafur F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

90 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

18:26
71882862 Jessi Karina Fabián Angulo F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

91 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

14:20
70046546 Yessenia paola Verastegui Rosillo F No 7132676 0 NO APTO

 NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER  - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

92 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

17:50
76867816 Ray Petter Reyes Colina M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

93 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

17:28
62017469 JOSE ANDRES CARRASCO CORO M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

94 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

13:06
45452692 EVELYN GIANINA LINARES BUSTAMANTE F No 7132624 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

95 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

16:45
75973075 Kely Mardely Chuquilin Acuña F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

96 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

16:35
47337126 JUAN CARLOS CHUQUIMANGO ALAYA M No 7132575 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

97 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

12:56
41967397 Sandra Jacqueline Álvarez Cabrera F No 7132349 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 
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98 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

16:08
72657529 MARCIA ANDREA ROJAS GARCÍA F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

99 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

16:03
47485220 Rolando Manuel Carrasco Mori M No 7133392 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: CARRERA PROFESIONAL NO AFIN

100 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

08:54
26704602 JUAN ALBERTO Salazar Salazar M No 7132055 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

101 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

15:04
71924702 Jhoana Taíz De la riva Cachay F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

102 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

21:15
76477414 Herlinda Flores Alva F No 7133216 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

103 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

10:12
47344788 LADY THALIA SANCHEZ QUIROZ F No 7133536 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

104 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

20:02
73197732 ALEX DAVID VASQUEZ CABRERA M No 7131936 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

105 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

02:26
45977369 GISSELA HUAMAN QUISPE F No 7132471 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

106 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

12:48
70199466 pedro pablo valencia chilon M No 7132035 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

107 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

12:35
09493829 Jackeline Perea Valle F No 7132355 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: CARRERA PROFESIONAL NO AFIN

108 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

12:05
47057119 YANA DEYSSI CHUGNAS CARRASCO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

109 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

11:28
43166194 CYNTHIA OLGA Alcalde Vargas F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

110 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

11:22
75929796 YBAN JUBAEL MACHUCA CERDAN M No 7132746 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

111 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

10:19
73117696 Jorge Luis Grozo Castañeda M No 7129880 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

112 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

10:00
72631150 Nataly Jessica Rojas Lobato F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

113 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

09:52
45417706 LAURA ARACELI VILLAR MENDEZ F No 7133547 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: CARRERA PROFESIONAL NO AFIN

114 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

09:30
70776854 Arnold Saldaña Quiroz M No 7133309 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

115 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

09:19
47126546 MARLY ELOISA PEREZ RUIZ F No 7130362 8 10 8 8 34 APTO

116 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

07:20
72620793 Claudia Lizeth Díaz Briones F No 7130872 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER 

117 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

08:42
73897889 Arturo Leonardo Becerra Chilon M No 7133445 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

RESULTADOS DE HOJA DE VIDAD 11-11-2022 N° 004-2022RISCAJ
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118 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

07:23
73535773 HUMBERTO EDUARS GUILLERMO VILLANUEVA M No 7129741 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

119 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

06:47
72072108 Nuria Krístell del Milagro Camill Gil Perleche F No 7129854 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

120 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

04:18
46283422 luz elena gallardo mendoza F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

121 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

01:01
75902940 Luz Mercedes Machuca Huamán F No 7129312 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA

122 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

10:04
70689716 Daniella Carolina Jara Tasso F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

123 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

10:04
71113537 Jhojaira Ivonne Roque Montenegro F No 7131966 8 12 9 8 37 APTO

124 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

10:10
46117662 KATHERINE YOLANDA ARRIBASPLATA LOZANO F No 7132763 0 NO APTO

NO CUMPLE LAS BASES EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. CURSOS O 

ESPECIALIZACIONES CON ANTIGÜEDAD NO MAYOR DE 5 AÑOS

125 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

11:04
71228191 Andrea Lizbeth Espinoza Ruiz F No 7132276 8 10 8 10 36 APTO

126 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

12:18
47130367 RENZO CICERON RUIZ TORRES M No 7132318 12 15 10 10 47 APTO

127 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

10-11-2022 - 

11:50
74310557 Fiorella Solange Quezada Alarcón F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

128 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

12:43
46575099 Huber Delgado Briceño M No 7133553 0 NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTARIOS

129 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

13:34
72017357 JENNYFHER KATTY barriga bolaños F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

130 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

10-11-2022 - 

11:49
47592503 SHIRLEY LISSETT CABRERA RUIZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

131 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

15:48
77051683 Estefanía Alexandra Delgado Del carpio F No 7133250 0 NO APTO

NO CUMPLE CON LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL X. LITERAL 1. 

DEBIDAMENTE LLENADOS SIN ENMENDADURAS, FIRMADOS Y CON HUELLA 

DIGITAL EN ORIGINAL

132 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

17:41
70520994 KARLA GEORGINA MELÉNDEZ UYIMURA F No 7133078 8 12 9 10 39 APTO

133 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

18:32
46805354 RAISA MEDINA ARRIBASPLATA F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

134 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

21:09
40062518 ERICK MARCO BOY LAZONI M Si 7133444 0 NO APTO

NO CUMPLE LAS BASES EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. CURSOS O 

ESPECIALIZACIONES CON ANTIGÜEDAD NO MAYOR DE 5 AÑOS

135 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

22:44
71820215 LENYN JHONATAN CATALINO ROJAS HUAMAN M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

136 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

10-11-2022 - 

07:58
70196899 Junior Bryan Percy Taculí Díaz M No 7133455 8 12 9 8 37 APTO

137 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

10-11-2022 - 

10:59
46128858 Thala melissa de los milagros Chavez Remotti F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA
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138 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

10-11-2022 - 

11:00
72693293 ANA MARIA SANCHEZ ESTELA F No 7133469 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA - 

SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL V. LITERAL 5.2. NO SE 

CONSIDERA SERUMS COMO EXPERIENCIA LABORAL 

139 DIRECCIÓN
CIRUJANO DENTISTA 

u ODONTÓLOGO
006

09-11-2022 - 

08:15
72872793 CYNTHIA PAMELA ZELADA PEREIRA F No 7130131 8 10 8 8 34 APTO

140 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

10:44
76809412 Karen Nataly Zamora Burga F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

141 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

10-11-2022 - 

09:32
75260163 Diomedes Arribasplata Hernandez M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

142 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

10-11-2022 - 

07:41
47577118 GABRIELA DEL PILAR RAMIREZ SAUCEDO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

143 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

10-11-2022 - 

09:00
75790636 ELIZABETH GERALDINE OCAS HUAMAN F No 7132427 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER, NI 

CURSO DE OFIMATICA

144 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

21:00
45599533 ISVI ORTIZ ALCALDE F No 7133352 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

145 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

15:27
74757450 Rolando Huaripata Flores M No 7133541 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

146 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

12:55
46821273 Pepe antonio Sánchez camacho M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

147 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

12:33
73529594 ROBERTO RONALD MEDINA LOPEZ M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

148 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

12:26
73645996 DELMER EDILBERTO DIAZ DIAZ M No 7133466 8 10 8 8 34 APTO

149 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
007

09-11-2022 - 

00:22
42323343 Jose Antonio Chegne Chávez M No 7131945 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

150 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

17:59
75903090 LUIS FRANKLIN HUAMAN MARCHENA M No 7133386 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER, NI 

CURSO DE OFIMATICA

151 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

08:07
71993412 Adrián Martín Lagos Malpica M No 7132735 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO PRESENTA CURSO DE OFIMÁTICA, NO 

SE ENCUENTRA FOLIADO

152 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

09:27
47067169 JOSE LUIS SAENZ MENDOZA M No 7130164 8 10 8 10 36 APTO

153 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

10:17
45205391 Carmen del Pilar Tafur Molina F No 7130138 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

154 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

11:43
43646723 Walter Benjamín Vigo Cabellos M No 7131003 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

155 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

12:37
72544539 DARLIN MIK QUISPE GUEVARA M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

156 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

12:51
73594854 Erika Adriana Cashú Macuyama F No 7133459 0 NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

157 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

13:50
45560670 NANCY MAZA SAYAGO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA
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158 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

17:02
70603082 MARIELA BARTOLO ATILANO F No 7232010 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER, NI 

CURSO DE OFIMATICA

159 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

00:18
70748049 Tatiana Lizeth Salazar Alcalde F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

160 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

10:23
73179290 YASMIN ISABEL TENORIO VENTURA F No 7133371 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

161 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

10:39
45938701 Edinson Rafael Sánchez Montenegro M Si 7133527 12 12 9 10 43 APTO

162 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

10:40
46562811 ANGEL EDER MACHUCA ROJAS M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

163 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

11:02
70491800 Mariela del Rocio Vasquez Nuñez F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

164 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

11:09
47970027 RAQUEL MARINA CASTREJON CHILON F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

165 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

11:23
76343524 Fanny Lizbeth Guarniz Mendoza F No 7133416 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

166 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

11:43
71255945 Oscar Martin Aguilar Arana M No 7133495 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

167 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

10-11-2022 - 

11:43
73224372 Kelly Maira Rubi Delgado Marrufo F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

168 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

11:27
47589839 luis miguel mendo solórzano M No 7130942 8 12 9 10 39 APTO

169 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

11:23
73215046 Daleshca Tatiana Rodríguez Pino F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

170 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

15:36
46449862 HERNANDO IVAN RUBIO CIEZA M No 7132302 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER, NI 

CURSO DE OFIMATICA

171 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
005

09-11-2022 - 

14:14
72961530 LINIKE GRISSETH MENDEZ ARRESTEGUI F No 7132663 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE BACHILLER, NI 

CURSO DE OFIMATICA

172 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
008

09-11-2022 - 

07:47
71928278 Diana Elizabeth Flores Carrasco F No 7131850 8 15 9 8 40 APTO

173 DIRECCIÓNASESOR JURÍDICO 009
09-11-2022 - 

17:14
42546650 JUAN MIGUEL LLANOS CRUZADO M No 7132049 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA - 

SEGÚN BASES DEL CONCURSO EN EL NUMERAL X. EN LITERAL 2. PRESENTARAN 

DE MANERA OBLIGATORIA DIPLOMA Y HABILIDAD VIGENTE

174 DIRECCIÓNASESOR JURÍDICO 009
10-11-2022 - 

10:31
42548841 enrique kennedy sevillano campaña M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

175 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

13:53
76778125 ANNIE FAICHIN RAMIREZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

176 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

10-11-2022 - 

10:16
42002640 jackson flores cabrera M No 7133300 8 15 9 10 42 APTO

177 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

10-11-2022 - 

07:38
72153230 Víctor Jhonatan Paúl Campos Pérez M No 7133050 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

RESULTADOS DE HOJA DE VIDAD 11-11-2022 N° 004-2022RISCAJ
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178 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

23:52
47939150 Edgar Rogger Sangay Cachi M No 7133176 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

179 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

23:07
41659334 RICHARD JOEL SALDAÑA CHILON M No 7131930 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

180 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

18:52
46186225 Elvia Rosa Limay Santiago F No 7132968 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

181 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

18:43
70196930 Nilda Yovani Suárez Lozano F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

182 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

17:26
41406048 JOSE CARLOS VILLAR QUILICHE M No 7131821 8 15 10 10 43 APTO

183 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

17:26
73803919 Jhonatan Anthony Yopla Tingal M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

184 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

17:18
71499326 Marialina del Pilar CORREA VARGAS F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

185 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

16:14
75166156 Jorge Daniel Lobato Quispe M No 7133417 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

186 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

13:59
44619587 ANA LUISA VALDIVIESO URTEGA F No 7132498 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

187 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

13:46
46667376 ANGHELA NATHALI INTO CANTO F No 7130955 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

188 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

12:05
73043935 Patricia Jakelin Correa Leiva F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

189 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

10:20
46429578 ALDO ABEL MONTOYA TEJADA M No 7133519 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA TITULO DE TECNICO EN 

INFORMATICA Y/O AFINES 

190 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

08:31
45303532 Armandina Bautista Paredes F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

191 DIRECCIÓN
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO
010

09-11-2022 - 

06:22
46734628 Maysi Beatriz Flores Cerquin F No 7132384 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

192 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

00:27
43812940 Luis Carlos Farfán Chayguaque M No 7130280 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

193 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

10:42
47292385 Sinthia fiorella Collantes Diaz F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

194 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

10:31
45048214 GUSTAVO ADOLFO CHILON OCAS M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

195 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

10:18
43561541 ELVIA   DEL PILAR SAAVEDRA GALVEZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

196 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

09:38
72761828 Samanta Estefany Vasquez Alvarado F No 7130369 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

197 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

09:19
73963998 Jan Marco Cueva Iparraguirre M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA
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198 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

08:12
72142529 wilmer Sanchez Garrido M No 7129914 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

199 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

08:02
74567261 ANDER ALDUBAR LARA HUAMAN M No 7129677 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

200 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

02:18
70148003 Rocio Katherinne Castañeda Muñoz F No 7130220 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

201 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

01:28
77477486 Harold Rafael Alvarado Olivera M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

202 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

10-11-2022 - 

11:54
73079555 Jonathan Marco Alvarez Castrejon M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

203 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

10-11-2022 - 

11:49
70211321 Alberto Manuel Saldaña Portal M No 7133364 0 NO APTO NO  CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA

204 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

10-11-2022 - 

11:09
70195455 María Vanesa Yopla Coronado F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

205 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

10-11-2022 - 

11:08
72940488 Jefferson Alexander Torres Heredia M No 7133546 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

206 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

10-11-2022 - 

09:51
72674943 Leidy Yoryeth de los Milagros Salas Cabrera F No 7133241 8 10 8 8 34 APTO

207 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

10-11-2022 - 

09:41
71315284 LHYZ BRENDA VERASTEGUI QUIROZ M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

208 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

23:05
76383127 Keila Jazmin Pachamango Huaripata F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

209 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

19:11
48044567 KATIA YANIBET PAZ FLORES F No 7133343 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

210 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

18:08
46754484 ROSA ESMERITA AMAMBAL GONZALES F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

211 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

18:04
18887139 ESTHER CARMEN NUNJA MARTINEZ F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

212 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

14:46
70016457 INGRID DEL CARMEN VERA TORRES F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

213 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

14:06
75071115 Lady diana Oblitas Vasquez F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

214 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

13:05
72660392 GYLMAR CUEVA TAFUR M No 7130809 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

215 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

13:03
71227777 Wilmer Aguilar Llamoga M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

216 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

12:53
73493153 Ruth Elizabeth Rubio Verástegui F No 7130952 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

217 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

11:41
72544548 gilmer chugnas herrera M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA
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218 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

11:11
70016221 Juan José Capillo Rojas M No 7133235 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

219 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

10:58
43350009 RUSBEL HEBER NAVARRO GARRO M No 7130337 8 15 8 10 41 APTO

220 DIRECCIÓN
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO
011

09-11-2022 - 

10:47
70252012 Elias Moises Linares Huaripata M No 7133525 8 10 8 10 36 APTO

221 DIRECCIÓNABOGADO 012
10-11-2022 - 

12:04
42384414 DALYN ELKIN ORTIZ ZAMORA M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

222 DIRECCIÓNABOGADO 012
09-11-2022 - 

03:53
44768719 DANIELA SHOKÚ ORTIZ MERCADO F No 7130616 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA EGRESADO DE MAESTRIA

223 DIRECCIÓNABOGADO 012
09-11-2022 - 

09:51
47534644 Javier Alexis Yanarico Vilchez M No 7130734 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

224 DIRECCIÓNABOGADO 012
09-11-2022 - 

10:30
43058667 Oswaldo Antonio Rojas Baca M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

225 DIRECCIÓNABOGADO 012
09-11-2022 - 

16:21
26628818 JOSE DEL CARMEN PEREZ TERAN M No 7131920 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA EGRESADO DE MAESTRIA

226 DIRECCIÓNABOGADO 012
09-11-2022 - 

16:37
70233913 Gerson Jair Hurtado Quiroz M No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

227 DIRECCIÓNABOGADO 012
09-11-2022 - 

21:15
41972090 MARTHA ELIZABETH SALAZAR ALVAREZ F No 7132992 0 NO APTO NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: NO ACREDITA EGRESADO DE MAESTRIA

228 DIRECCIÓN
TRABAJADOR 

SOCIAL
013

09-11-2022 - 

01:05
44391615 DIANA ISELA RODRIGUEZ FLORES F No 7129811 0 NO APTO

NO CUMPLE CON PERFIL DE PUESTO: EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PUBLICO

229 DIRECCIÓN
TRABAJADOR 

SOCIAL
013

09-11-2022 - 

21:46
47331188 MELIXA YAQUELIN SANCHEZ MORENO F No

NO PRESENTO 

EXPEDIENTE 
0 NO APTO NO PRESENTO EXPEDIENTE DE MANERA FISICA

FECHA: CAJAMARCA, 11 DE NOVIEMBRE DE 2022
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